PAGE

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2017 г. № 238/3
О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального района «Солнцевский район» Курской области в 2018-2020 годах

В соответствии с частью 5.1 статьи 138 Бюджетного  кодекса Российской Федерации Представительное Собрание Солнцевского района Курской области Решило:
1. Представительное Собрание Солнцевского района Курской области согласно на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Солнцевский район» Курской области от налога на доходы физических лиц.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации Солнцевского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнцевского района                                                                   Г.Д. Енютин

Председатель Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области                                                А.П. Марухач
1